
ADURO VENTO
UNIVERZÁLNÍ



99
78

40
1

02
-2

02
0

ADLER Česko s.r.o
Pražská 675/10 | CZ-642 00 Brno–Bosonohy | T. +420 731 725 957 
info@adlercesko.cz | www.adlercesko.cz | facebook.com/adlercesko

 ADURO VENTO – UNIVERZÁLNÍ 
Mnohostranně použitelný s optimálními výsledky.

Vysocehodnotný. Praktický. Univerzální. Naše produktová novinka Aduro Vento přesvědčí vynikající  
kvalitou, uživatelsky příjemným zpracováním a univerzálním použitím. Zejména při nízkém stupni lesku 
Aduro Vento dokazuje svoji spolehlivost tím, že dává plochám rovnoměrně matný vzhled bez tvorby šmouh. 
Optimální ochrana před slunečním zářením a vynikající mechanická a chemická odolnost je důkazem  
vysoké kvality tohoto lakového systému.

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI
// matný efekt beze šmouh, dokonce i na velkých plochách, rovnoměrný matný vzhled
// lze také použít jako vrchní lak, vhodný na pigmentované povrchy
// rychleschnoucí
// optimální ochrana před slunečním zářením pomocí moderních UV-filtrů
// zvýraznění textury dřeva s pěknou kresbou pórů 
// dobrá mechanická & chemická odolnost
// atest na dětské hračky (norma EN 71-3)

OBLASTI POUŽITÍ
// pro povrchovou úpravu silně namáhaných ploch nábytku a interiérových prvků:
 hotely & školní zařízení, kuchyně & sanitární nábytek
// pro obtížně vznětlivé a obtížně hořlavé plochy & povrchy bělené peroxidem vodíku 
// zpracovatelný jako „lak na lak“ a jako vrchní lak na pigmentované povrchy
// oblasti použití II až IV (norma A 1610-12I)

Číslo položky
Aduro Vento  2660
ADLER PUR-Härter   82019

Podrobnější informace o zpracování najdete v technickém listu produktu Aduro Vento.

Velikost balení
4 kg | 20 kg
100 g | 400 g | 1 kg 
9 kg | 26 kg

Stupeň lesku
G10 Stumpfmatt 2660 000110
G30 Matt 2660 000130
G50 Halbmatt 2660 000150

©
 F

O
RC

H
ER

 T
IR

O
L


